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Wyjaśnienie treści zapytania ofertowego 
 
 Województwo Śląskie Zespół Parków Krajobrazowych informuje, iż w dniu 
22.09.2022 r. potencjalny wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści 
zapytania ofertowego z dnia 19.09.2022 r. dot. Usługi przygotowania i druku 
wydawnictwa: „Źródła w Parku Krajobrazowym „Orlich Gniazd” województwa śląskiego”. 
W związku z powyższym Zamawiający udziela wyjaśnień:  
 
Pytanie:  
1. Czy projekt graficzny jest po stronie wykonawcy?  

Odpowiedź:  

Zadaniem wykonawcy będzie wykonanie składu publikacji do druku oraz realizacja druku – 
wzorowany na publikacjach o podobnym charakterze wydanych w latach ubiegłych,  
z modyfikacjami nawiązującymi do bieżącego zakresu: np. dla przykładu dostępna 
publikacja z 2014 r. powstała staraniem Zespołu Parków Krajobrazowych Województwa 
Małopolskiego – do pobrania: https://zpkwm.pl/edukacja/biblioteka/. Na etapie składu 
publikacji będzie konieczna konsultacja np. czcionek tekstu. Publikacja nie będzie 
projektowana od podstaw, materiały zostaną dostarczone do Państwa, należy natomiast 
zapewnić spójny rozkład materiałów w publikacji ze spójnym układem graficznym. Na 
każdym etapie realizacji ważne jest konsultowanie zaproponowanej wizualizacji.   

Pytanie:  

2. Czy można przyjąć do kalkulacji format bardziej korzystny - 165 x 250? 

Odpowiedź:  

Proszę przyjąć format podany w zapytaniu ofertowym tj. 176 mm (17,6 cm) x 250 cm  
(25 cm).   


